[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2024                                                                                                    №  7
с. Зеленый Бор

        Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы Зеленоборского сельсовета  от 01.03.2016 г. № 23 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Зеленоборского сельсовета» постановляю:

1. Изменить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующего объекта адресации:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	текущее значение
	новое значение

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Михайловский муниципальный район, сельское поселение Зеленоборский сельсовет, село Зеленый Бор,  улица Садовая,  дом  1
	28:18:020703:0004
	28:18:000000:313
	5ec60b8f-e062-4948-a494-87e3bba9f394

[image: ]

Л.А.Демина
image1.jpg